
 ΕΠΕΙΓΟΝ 

ΠΡΟΣ :  Ανωτάτη Επιτροπή ΚΕΝΤΡΟ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ ΝΑΥΤΙΚΟΥ 
              Προμηθειών ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
               Τηλ.                  210 5531588 
 Φ. 604.2/5002221/1284 
ΚΟΙΝ  : Ως Πίνακας Αποδεκτών Σ.                       419 
 Σκαραμαγκάς,  19 Μαρ 24 
 

Παράταση Χρόνου Διενέργειας Διαπραγμάτευσης για την Προμήθεια 
Υλικών Μετασκευής / Αναβάθμισης Συστήματος Ανακρέμασης ΠΜ 
Καταπελτών Α/Γ τ. ΣΑΜΟΣ, Μέσω Σύναψης Συμφωνίας–Πλαίσιο Χρονικού 
Ορίζοντα Ενός (1) Έτους, Εκτιμώμενης Αξίας 290.000,00€ (Άνευ ΦΠΑ και  
Συμπεριλαμβανομένων Κρατήσεων Υπέρ Τρίτων) 

 
Έχοντας υπόψη : 

         α.   Το Νομοθετικό Διάταγμα 721/70 «Περί Οικονομικής Μερίμνης και 
Λογιστικού των Ε.Δ»,(ΦΕΚ 251Α/70), όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του 
Ν.3257/2004 «Ρυθμίσεις θεμάτων προσωπικού των Ενόπλων Δυνάμεων και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 143). 
 
          β.   Το Ν. 4412/16 (ΦΕΚ 147/Α/08-08-16) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 
2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 
          γ.     Την Φ.604.2/50012217/747/Σ.237/14 Φεβ 24/ΚΕΦΝ/1310 
(Πρόσκληση σε Διαπραγμάτευση). 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
1. Την παράταση του χρόνου υποβολής προσφορών για την 

προμήθεια ειδών θέματος της σχετικής (γ) πρόσκλησης. 
 
2. Η αποσφράγιση των προσφορών θα διενεργηθεί εκ νέου την Τρίτη 

09 Απριλίου 2024 και ώρα 10:00 π.μ., με νέα καταληκτική ημερομηνία υποβολής 
των προσφορών την Τετάρτη 03 Απριλίου 2024 και ώρα 13:00 μ.μ. 

 
          3.  Κατά τα λοιπά, ισχύουν οι όροι της σχετικής (γ) Πρόσκλησης. 
 
          4.   Χειριστής θέματος, Πλωτάρχης (Ο) Ηλίας Μπόρτζαρης ΠΝ, Βοηθός 
Τμηματάρχη Προμηθειών, Τηλ. 210-5531419, 210-5531588, E-Mail: 
kf_1310@navy.mil.gr. 
 
 
                                                    Αρχιπλοίαρχος (Ο) Νικόλαος Παναγιωτούνης ΠΝ 

         Ακριβές Αντίγραφο              Διοικητής  

 
ΜΠΥ Α΄ Βαθμ. Ευτυχία Τζανουδάκη 
       Γραμματέας ΚΕΦΝ 

mailto:kf_1310@navy.mil.gr
ΑΔΑ: 677Π6-ΝΗΓ



Ανήκει στο έγγραφο Φ. 604.2/5002221/1284/Σ.419/19 Μαρ 24/ΚΕΦΝ/1310 

 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
 
Αποδέκτες για Ενέργεια (Διαβιβαστέο μέσω WAN) 
- ΑΕΠ/ΚΕΦΝ 
 
 
Αποδέκτες προς Πληροφορία (Διαβιβαστέο μέσω Διαδικτύου) 
- ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ, Ακαδημίας 6, ΤΚ 10671, 
Αθήνα, Τηλ: 210 3387104-106, Φαξ: 210 3622320, E-mail: keeuhcci@uhc.gr, 
keeuhcci@gmail.com (Ευρεία Κοινοποίηση)  
 
 
 
Αποδέκτες προς Πληροφορία (Διαβιβαστέο μέσω WAN) 
- ΓΕΝ/ΔΚΔ, Δ2-ΙΙΙ, ΔKE, E1-E1-III 
- ΑΣ/ΔΚΕ 
- ΔΔΜΝ/ΔΚΕ-Ε2 
- ΝΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή (Διαβιβαστέο μέσω WAN) 
- 1300 
 

ΑΔΑ: 677Π6-ΝΗΓ


		2024-03-19T13:25:42+0200
	Athens




